במהלכה של תקופה זו העלים העורר את הסכין ששימשה לביצוע הדקירה. כמו כן, השניים החליפו

מספר פעמים את כרטיסי הסים בטלפונים שלהם, את מספרי הטלפון שבהם עשו שימוש ואת מקומות הלינה שלהם כדי
לטשטש את עקבותיהם.

6. בגין המעשים המתוארים בכתב האישום יוחסו לעורר עבירה של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן עבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין. לאח יוחסו

עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 379 לחוק העונשין בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין ועבירה של
שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

7.